
Министерство 
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З
№ г ' No <^'/3

г. Нижний Новгород

Об утверждении Устава Государственного 
бюджетного учреждения "Центр социального 
обслуживания граждан пожилого возраста и 
инвалидов Болынемурашкинского района” 

в новой редакции

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Устав Государственного бюджетного 

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов Болынемурашкинского района» (далее -  Учреждение) в новой 

редакции.

2. Уполномочить директора Учреждения:

2.1. Согласовать Устав Учреждения в новой редакции в министерстве 

имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской 

Федерации порядке государственную регистрацию Устава Учреждения в новой 

редакции:

- выступить заявителем в органах регистрации юридических лиц;

- организовать оформление с правом подписания соответствующих 

документов.

2.3. После государственной регистрации Устава Учреждения в новой 

редакции в срок не позднее десяти рабочих дней представить в министерство 

социальной политики Нижегородской области (отдел нормативно-правовой 

работы и судебной защиты управления правовой работы) и министерство



имущественных и земельных отношений Нижегородской области копии 

следующих документов:

- Устава Учреждения в новой редакции с отметкой о государственной 

регистрации;

- листа записи единого государственного реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

Министр


